
ORMOŽ, 17.JULIJ 2003

TISKOVINA

LETNIK: 7 ŠT.:8

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

51. SKLEP o razpisu sredstev za 
finančne intervencije za razvoj 
kmetijstva v letu 2003

52. RAZPIS za sofinanciranje nabave 
gasilske opreme iz sredstev 
občinskega proračuna za leto 2003

53. RAZPIS dolgoročnih posojil pod
ugodnejšimi pogoji za
pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož za 
leto 2003

54. POPRAVEK Razpisa sredstev za 
pospeševanje zaposlovanja za leto 
2003

51.

Na podlagi 8. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
kmetijstva v občini Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož št. 1/2002), izdajam naslednji

SKLEP
o razpisu sredstev za finančne intervencije 

za razvoj kmetijstva v letu 2003

I. VSEBINA RAZPISA

S tem razpisom se dodeljujejo sredstva za 
pospeševanje ukrepov za razvoj kmetijstva: 

ukrepov za varovanje okolja in 
vzdrževanje kmetijske krajine 
ukrepov za prenos znanja in trženja v 
kmetijstvu
ukrepov za posodobitev, razširitev, 
modernizacijo in razvoj dopolnilnih 
dejavnosti na kmetiji

II. NAMEN IN POGOJI ZA PRIDOBITEV 
SREDSTEV

A) UKREPI ZA VAROVANJE OKOLJA IN 
VZDRŽEVANJE KMETIJSKE KRAJINE

A.l. Sofinanciranje testiranja škropilnic, 
pršilnikov in molznih strojev

Pogoji:
Do podpore so upravičeni lastniki traktorskih 
škropilnic, pršilnikov in molznih strojev, ki v 
tekočem letu opravijo preizkus testiranja. 
Zahtevku mora biti priloženo:
- potrdilo ali certifikat o opravljenem preizkusu 

testiranja škropilnic, pršilnikov in molznih 
strojev

- stroški testiranja traktorskih škropilnic, 
pršilnikov in molznih strojev se pokrivajo v 
višini do 50% stroškov testiranja

- račun za opravljeno storitev
- potrdilo ali certifikat o opravljenem preizkusu 

testiranja škropilnic, pršilnikov in molznih 
strojev

- zahtevke vlagajo fizične in dražbe registrirane 
s področja kmetijstva

Višina: Predvidena sredstva znašajo 427.500,00 
SIT
Rok za vložitev zahtevka je do porabe sredstev.

A2 Podpora urejanju kmetijskih zemljišč 

Pogoji:
Do podpore so upravičeni lastniki kmetijskih 
zemljišč za ohranjanje in izboljšanje proizvodnje 
sposobnosti kmetijskih zemljišč. Zahtevku mora 
biti priloženo:
- odločba o priglasitvi del ali gradbeno

dovoljenje za predvideni poseg v kmetijski 
prostor

- program usposobitve in rabe kmetijskih
zemljišč - izdela ga Kmetijsko svetovalna 
služba

- pri sanaciji plazov je zahtevku potrebno
priložiti geotelinično poročilo

- do 50 % upravičenih stroškov - vrednosti 
strojnih del in do 100 % cene sadilnega 
materiala za zaščitne pasove

- prednost pri izvajanju urejanja kmetijskih
zemljišč bodo imeli lastniki kmetijskih
zemljišč z večjo lastno udeležbo na kmetijsko 
zaokroženem področju

- zahtevke vlagajo fizične osebe

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.440.411,00 
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JU1IJ 2003, ŠT.8

A 3 Podpora analizi zemlje, krme in vina 

Pogoji:
- zmanjšati stroške pridelave hrane in 

zmanjšanje onesnaževanja kmetijskega 
prostora s pravilno uporabo manjkajočih 
hranil.

- analiza krme , silaže in krmnih mešanic kot 
pomoč za sestavo optimalnih krmnih obrokov

- analiza vina za doseganje vrhunske kvalitete 
vin

Analiza zemlje:
- zahtevke vlagajo lastniki zemljišč - fizične 

osebe in dmžbe registrirane s področja 
kmetijstva

- zahtevku je potrebno priložiti račun za 
opravljene storitve

- višina do 50 % stroška analize zemlje 
Analiza knne:
- zahtevke vlagajo fizične osebe - rejci živali.
- zahtevku je potrebno vložiti račun opravljene 

storitve,
- višina do 50 % stroška analize knne 
Analiza vina:
- zahtevke vlagajo fizične osebe
- zahtevku je potrebno vložiti račun opravljene 

storitve,
- višina do 50 % stroška analize vina
- zahtevke vlagajo fizične osebe in dmžbe 

registrirane s področja kmetijstva.«

Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

A4 Podpora programu izvajanja prahe 

Pogoji:
Do podpore so upravičeni lastniki kmetijskih 
zemljišč na I. vodovarstvenem območju, katere 
pustijo v prahi, za kar prejmejo letno nadomestilo.
- podatke o kmetijskem gospodarstvu (posestni 

list, zemljiško knjižni izpisek)
- komisijski zapisnik predstavnika inšpekcijske 

službe in strokovnega delavca občinske 
uprave

- zahtevke vlagajo fizične osebe in dmžbe 
registrirane s področja kmetijstva

- letno nadomestilo za zemljišče v prahi znaša 
do 100.000,00 SIT/lia.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev

A5 Program kmetovanja na vodovarstvenem 
območju

Pogoji:
- na osnovi potijenega programa kmetovanja na 

II. vodovarstvenem območju in zaključnega 
letnega poročila se z izvajalcem sklene 
pogodba v kateri so opredeljeni stroški 
vzorčenja, analiza zemlje na hranila in 
pesticide, izdelave strokovnih navodil za 
kmetovanje na vodovarstvenem območju.

- zahtevke vlagajo pooblaščene institucije 
Kmetijski gozdarski zavod Maribor ali Zavod 
za zdravstveno varstvo Maribor.

- zahtevku je potrebno priložiti račun za 
izdelavo programa kmetovanja na II. 
vodovarstvenem območju

Višina: Predvidena sredstva znašajo 802.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev

A6 Podpora programu zatravljenja stmišč na 
okoljsko občutljivem območju

Pogoji:
- do podpore so upravičeni obdelovalci 

kmetijskih zemljišč na I. in II. 
vodovarstvenem območju, ki po spravilu 
pridelkov stmišče čez zimo zatravijo

- račun semena trav ali metulj nic
- zahtevke vlagajo fizične osebe in dmžbe 

registrirane s področja kmetijstva
- podpora znaša do 50 % stroškov nakupa 

semena

Višina: Predvidena sredstva znašajo 200.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev

A7 Podpora čebelarstvu 

Pogoji:
- zahtevke vlagajo čebelarska društva, ki v 

imenu čebelaijev opravljajo skupen nakup 
zdravil, pripomočkov in matic odpornih na 
bolezni.

- zahtevku je potrebno priložiti račun za nakup 
zdravil, pripomočkov in matic ter seznam 
čebelaijev upravičencev do pomoči

- podpora znaša do 50 % pokrivanja nakupa 
zdravil, pripomočkov in matic odpornih na 
bolezni.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev

A8 Podpora konjereji

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JU1IJ 2003, ŠT.8

Pogoji:
- račun za nakup hrane za živali
- zahtevke vlagajo fizične osebe - rejci 

plemenskih živali konj, ki so vpisana v 
rodovniško knjigo

- regresira se do 30 % stroškov reje plemenskih 
živali - konj, ki so vpisane v rodovniško 
knjigo

Višina: Predvidena sredstva znašajo 200.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev

A9 Podpora ohranjanju živali malih divjadi 

Pogoji:
- regresira se nakup živali malih divjadi, hrane 

in opreme za gojitev živali malih divjadi
- regresira se do 40 % stroškov nakupa živali 

malih divjadi, hrane in opreme ali do 50 % če 
gre za območja z omejenimi dejavniki 
kmetovanja

- zahtevke vlagajo Lovske dmžine z računom za 
nakup živali malih divjadi, hrane in opreme za 
gojitev živali malih divjadi

- upravičenci do pomoči ob koncu leta izdelajo
letno poročilo z realizacijo programa
ohranjanja živali malih divjadi

Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev

B. UKREPI ZA PRENOS ZNANJA IN 
TRŽENJA V KMETIJSTVU

BI Podpora izobraževanju kmetov

Vzpodbujanje dodatnega izobraževanja kmetov in
gospodinj na predavanjih, tečajih in strokovnih
ekskurzijah. Zahtevku je potrebno priložiti:
Pogoji:
- za predavanje in tečaje se pokrivajo stroški 

predavateljev in prostorov po sprejetem 
programu Kmetijske svetovalne službe in 
dmštev

- za strokovne ekskurzije se po programu 
Kmetijske svetovalne službe pokrivajo stroški 
prevoza

- sofinancirajo se materialni stroški izdajanja 
kmetijskih novic

- zahtevke vlaga Kmetijska svetovalna služba s 
priložitvijo računa za opravljeno predavanje, 
stroške prostorov, stroške prevozov, za 
strokovne ekskurzije in materialnih stroškov 
izdajanja kmetijskih novic.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.454.519,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

B2 Podpora izvedbi demonstracijskih 
poskusov

Vzpodbujanje hitrejšega prenosa novejših 
kmetijskih znanj v praksi
Pogoji:
- sofinancirajo se stroški reprodukcijskega 

materiala dogovoijenih gnojilnih, sortnih 
herbicidnih in fungicidnih poskusov

- zahtevke vlaga Kmetijsko svetovalna služba s 
priložitvijo računa za nakup semena, 
pesticidov in mineralnih gnojil. Ob koncu leta 
Kmetijska svetovalna služba izdela poročilo z 
rezultati opravljenih poskusov.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

B3 Podpora trženju - predstavitvi kakovostnih 
kmetijskih proizvodov in živali

Vzpodbujanje promocije kakovostnih kmetijskih 
proizvodov in živali na zahtevnejših trgih s ciljem 
širitve trga in doseganjem večje ekonomičnosti 
pridelave.
Pogoji:
- pokriva se do 50 % stroškov najemnine 

sejemskega prostora
- prednost pri dodelitvi sredstev ima skupen 

nastop proizvajalcev
- zahtevku je potrebno priložiti projekt 

predstavitve in račun za najemnino sejemske 
ga prostora

- zahtevek vlagajo fizične osebe, društva in 
dražbe registrirane s področja kmetijstva.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 814.466,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C. UKREPI ZA POSODOBITEV,
RAZŠIRITEV, MODERNIZACIJO IN 
RAZVOJ DOPOLNILNE DEJAVNOSTI 
NA KMETIJI

C1 Podpora napravi nasadov v vinogradništvu
- Vzpodbujanje krčenja samorodnice, naprave 

novih nasadov na absolutnih vinogradniških 
legah in obnove starih nasadov

- vzpodbujanje vertikalne naprave nasadov

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JU1IJ 2003, ŠT.8

Pogoji:
- kopija vpisa v register pridelovalcev grozdja 

in vina
- podatki o kmetijskem gospodarstvu (posestni 

list, zemljiško knjižni izpisek in mapna kopija)
- deklaracija sadilnega materiala dovoljenega za 

vinorodni okoliš onnoško-ljutomerskih goric
- obrazec »Vloga za dodelitev subvencije za 

obnovo nasada« potijen s strani pooblaščene 
osebe Kmetijsko svetovalne službe

- do podpore do 10 % stroška opravljenih 
zemeljskih del, nakupa sadilnega materiala in 
annature oz. od 200.000,00 do 300.000,00 
SIT/lia zasajenega nasada vinograda.

- upravičene fizične osebe, ki obnavljajo 
najmanj 0,20 ha nasada in imajo skupnih 
površin 0,50 ha trajnega nasada.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 1.000.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C2 Podpora napravi nasadov v sadjarstvu

Obnova starih sadjarskih nasadov in naprava 
novih nasadov posajenih s kakovostnim sadilnim 
in sortnim sadjarskim materialom
Pogoji:
- podatki o kmetijskem gospodarstvu (posestni 

list, zemljiško knjižni izpisek in mapna kopija) 
deklaracija priporočenega sadilnega materiala

- obrazec »Vloga za dodelitev subvencije za 
obnovo nasada« potijen s strani pooblaščene 
osebe Kmetijske svetovalne službe

- do podpore v višini 10 % stroška opravljenih 
zemeljskih del, nakupa sadilnega materiala in 
annature oz. do 200.000,00 SIT/ha zasajenega 
nasada sadovnjaka.

- upravičene osebe, ki imajo skupnih površin 
0,60 ha nasada jablan, hrušk ali breskev in 
obnavljajo 0,20 ha novega nasada. Pri ostalih 
sadnih vrstah pa imajo skupnih površin 0,20 
ha in obnavljajo najmanj 0,10 ha nasada

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C3 Podpora nakupu specialne vrtnarske 
mehanizacije, steklenjakov in 
plastenjakov

Podpora vlaganj v nakup specialne vrtnarske 
mehanizacije, steklenjakov in plastenjakov 
namenjena povečanju proizvodnje zelenjadarstvu 
v občini Onnož.
Pogoji:

- višina podpore za nakup specialne vrtnarske 
mehanizacije, steklenjakov in plastenjakov 
znaša do 20 % od vrednosti nakupa

- zahtevku je potrebno priložiti potijeni račun, 
mnenje Kmetijske svetovalne službe in 
odločbo Upravne enote o priglasitvi del

- zahtevke vlagajo fizične osebe.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 2.000.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C4 Regresiranje nakupa zemlje

Povečanje obsega obdelovalne zemlje na kmetijah
Pogoji:
- višina regresa znaša do 15 % kupne vrednosti 

oziroma cene kmetijskih zemljišč, ki velja za 
Upravno enoto Onnož

- zahtevku je potrebno priložiti kupoprodajno 
pogodbo oz. notarski zapis o sklenjeni 
kupoprodajni pogodbi in potrdilo o vplačilu 
prispevkov za kmečko zdravstveno 
zavarovanje

- do regresa so upravičeni prosilci, od katerih je 
1 član dmžine kmečko zdravstveno 
zavarovanje

- zahtevke vlagajo fizične osebe.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 2.500.000,00 
SIT.
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C 6 Podpora prireji prašičjega mesa 

Pogoji:
- pokrivajo se stroški najema prostora, opreme, 

zagonski stroški in stroški dela zaposlenih v 
prašičerej skem društvu

- regresira se do 100 % stroškov najema 
prostora, začetnih zagonskih stroškov, opreme 
ter administrativnih stroškov

- zahtevek vlaga prašičerej sko društvo z 
računom za strošek najema prostora, začetnih 
zagonskih stroškov, opreme ter 
administrativnih stroškov

Višina: Predvidena sredstva znašajo 700.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C7 Podpora osemenjevanju plemenskih živali v 
prašičereji

Pogoji:
- pokrivajo se stroški umetnega pripusta 

plemenskih živali

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JU1IJ 2003, ŠT.8

- regresira se do 50 % cene opravljene storitve 
umetnega pripusta

- zahtevke vlagajo fizične osebe - rejci prašičev 
z računom za opravljeno storitev.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 300.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C8 Podpora razvoju prireje mleka 

Pogoji:
- sredstva so namenjena regresiranju prvega 

nakupa prevoznih in stacionarnih hladilnih 
bazenov za proizvodnjo mleka v višini do 20 
% od kupne vrednosti nakupa

- za izgradnjo in adaptacijo prostorov za 
hlajenje mleka se regresira do 20 % cene 
gradbenega materiala

- zahtevku je potrebno priložiti kopijo odločbe 
gradbenega dovoljenja ah priglasitve del 
pristojnega upravnega organa, račun 
vgrajenega gradbenega materiala.

- zahtevku vlagajo fizične osebe
Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C 9 Podpora izgradnji skladiščnih prostorov za 
hrano za živali

Pogoji:
- za izgradnjo skladiščnih prostorov za hrano za 

živali se regresira do 20 % cene gradbenega 
materiala skladišča

- zahtevku je potrebno priložiti kopijo odločbe 
gradbenega dovoljenja ah priglasitve del 
pristojnega upravnega organa, predračun 
izvajalca, račun gradbenega materiala

- zahtevke vlagajo fizične osebe
Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

C 10 Regresiranje investicij za varstvo in
izboljšanje okolja, higienskih pogojev na 
kmetijskih gospodarstvih

Pogoji:
- zahtevku je potrebno priložiti kopijo 

gradbenega dovoljenja ah priglasitve del 
pristojnega Upravnega organa ter zapisnik o 
opravljenih gradbenih delih, pooblaščene 
osebe gradbene stroke.

- regresira se do 2.000 SIT na m3 zgrajenega 
skladišča za gnojnico in gnojevko, na m2 
zgrajene površine za skladiščenje gnoja znaša 
podpora do 1.000 SIT/m2. Maksimalna višina

podpore znaša do 10 % stroška gradbenega 
materiala.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 379.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

CII Podpora pridelavi vrtnin in poljščin 

Pogoji:
- podpirajo se stroški izdelave načrtov 

terciarnega namakalnega omrežja, 
monitoringa in vodenja namakanja ter 
stroškov dela za opravljene raziskave trga v 
višini do 50 %

- do 100 % pokrivanja stroška najema prostora, 
začetnih zagonskih stroškov in opreme

- zahtevke vlaga Namakalna zadmga in 
skupnost pridelovalcev vrtnin, kije priznana s 
strani Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in 
prehrano.

Višina: Predvidena sredstva znašajo 400.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

02 Podpora gospodarski stabilnosti kmetij 

Pogoji:
- pokrivanje škode nastale v tekočem letu na 

gospodarskih objektih poškodovanih ob 
naravnih nesrečah

- višina podpore znaša do 500.000 SIT na 
kmetijo glede na ocenjeno škodo, pri izplačilu 
pomoči iz občinskega proračuna se upošteva 
znesek izplačila iz zavarovalnih polic

- zahtevke vlagajo fizične osebe - nosilci 
kmečkih gospodarstev, ki so utrpeli 
gospodarsko škodo ob naravnih nesrečah

- zahtevku je potrebno priložiti izdelan 
sanacijski program kmetije, ki ga izdela 
Kmetijska svetovalna služba

Višina: Predvidena sredstva znašajo 500.000,00 
SIT
Rok: Rok za vložitev zahtevka je do porabe 
sredstev.

III. ODOBRITEV SREDSTEV

Prosilci vložijo prošnjo s potrebnimi prilogami na 
Občinsko upravo. Oddelek za gospodarstvo. 
Ptujska c. 6. O upravičenosti zahtevkov in 
dodelitvi sredstev na predlog Oddelka za 
gospodarstvo odloča župan.

Številka: 320-16/03 40020
Onnož, dne 16.7.2003

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JU1IJ 2003, ŠT.8

52. opreme
Skupaj 50 100%

Na podlagi 30.člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Onnož , štev. 11/99 in 
7/01) objavljam

RAZPIS
za sofinanciranje nabave gasilske opreme iz 
sredstev občinskega proračuna za leto 2003

I. Predmet razpisa: Sofinanciranje nabave 
gasilske opreme v višini 9.550.000,00 SIT.

II. Upravičenci in pogoji za prijavo:
Na razpis se lahko prijavijo prostovoljna gasilska 
društva iz območja občine Onnož, ki opravljajo 
javno gasilsko službo.
Splošni pogoj za prijavo:
• finančna sposobnost prostovoljnega gasilskega 

društva za sofinanciranje nabave opreme.
Posebni pogoj za prijavo:
• sofinanciranje je namenjeno za opremo 

(skupno in osebno), ki je potrebna za 
opravljanje javne gasilske službe in je v 
skladu z Merili za organiziranje in opremljanje 
gasilskih enot, ki so priloga Uredbe o 
organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil 
za zaščito, reševanje in pomoč (Ur.list RS, 
štev. 22/99).

III. Merila razpisa:
Občina Onnož bo sofinancirala nabavo osebne in 
skupne gasilske opreme v okviru razpoložljivih 
sredstev do največ 50% celotne vrednosti.

1. Kategorizacija 
(max 15 točk)

Točke Skupna teža

I. kategorija 4 30%
II. kategorija 8
III. kategorija 12
IV. kategorija 15

2. Lastna udeležba 
(max 15 točk)

30%

- 50% lastnih sredstev 4
-od51%do 65% 
lastnih sredstev

8

- od 66% do 80% 
lastnih sredstev

12

- nad 80% 15

3. Vrsta opreme (max 
20 točk)

40%

- zamenjava obstoječe 
(funkcionalne) opreme

7

- nadomestitev 
dotrajane opreme

13

- nabava manjkajoče 20

IV. Prednost pri izboru bodo imela prostovoljna 
gasilska društva, ki bodo dosegla večje število 
točk.

V. Vlogi za pridobitev sredstev iz občinskega 
proračuna je potrebno priložiti:
a) Sklep o pristopu k nabavi gasilske opreme;
b) Izbor najugodnejšega ponudnika vključno z 
analizo vseh ponudnikov v skladu z določili 
Zakona o javnih naročilih (Ur.list RS, štev. 
39/2000);
c) Dokazilo o zagotovitvi lastnega deleža po virih 
sredstev (lastna sredstva, donacije oziroma 
sponzorska sredstva);
d) Mnenje gasilske zveze Onnož.

V. Izbor prijavljenih projektov za sofinanciranje 
bo pripravila komisija za izvedbo natečaja na 
podlagi podatkov iz prijave.
Obvestilo o izbom bodo gasilska društva prejela 
najkasneje do 30. avgusta 2003.

VI. Vlogo z vsemi zahtevanimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zaprtih kuvertah na naslov: 
Občina Onnož, Ptujska cesta 6, 2270 Onnož s 
pripisom javni razpis “Gasilska oprema 2003”. 
najkasneje do 20 julija 2003.

VII. Nepopolne in zapoznele prijave ne bodo 
upoštevane.

Številka: 41400-00154/2003 0001 80 
Onnož, 14.06.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

53.

OBČINA ORMOŽ 
in

NOVA LJUBLJANSKA BANKA d.d., 
Ljubljana 

objavljata

RAZPIS
dolgoročnih posojil pod ugodnejšimi pogoji za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 

občini Ormož za leto 2003

Razpis je objavljen na podlagi Pravilnika o 
dodeljevanju proračunskih sredstev za

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JU1IJ 2003, ŠT.8

pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
občini Onnož, objavljenega v Uradnem vestniku 
občine Onnož, št. 15/99, 13/00, 7/02.

Sredstva za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva se dodeljujejo v obliki kreditov pod 
ugodnejšimi pogoji.

I. NAMEN RAZPISA

a) Krediti pod ugodnejšimi pogoji se 
dodeljujejo za:

- nakup, urejanje in opremljanje zemljišč za 
graditev poslovnih prostorov,

- nakup, graditev in adaptacijo poslovnih 
prostorov,

- nakup opreme in generalno obnovo obstoječe 
opreme za proizvodnjo

- nakup patentov, licenc, know-howa ali 
nepatentiranega tehničnega znanja

Sredstva za razvoj se namenijo za isti projekt 
oziroma program le enkrat.
Intenzivnost pomoči ne sme presegati 55 % zgoraj 
navedenih upravičenih stroškov

b) Za kredite pod ugodnejšimi pogoji lahko 
zaprosijo:

- majhna podjetja in podjetniki posamezniki, ki 
izpolnjujejo pogoje za mala podjetja iz 6. 
člena Uredbe o namenih in pogojih za 
dodeljevanje državnih pomoči ter določitvi 
pristojnih ministrstev za upravljanje 
posameznih shem državnih pomoč (Uradni list 
RS, št. 59/2000)

- občani, ki so pri pristojnem organu vložili 
zahtevo za vpis v vpisnik samostojnih 
podjetnikov posameznikov ter priložili vse 
potrebne dokmnente oziroma na pristojnem 
sodišču priglasitev za vpis v sodni register in 
priložili vse potrebne dokmnente za 
ustanovitev podjetja.

Sedež prosilca mora biti na območju občine 
Onnož.

Do kreditov pod ugodnejšimi pogoji niso 
upravičena podjetja v težavah in sektoiji 
kmetijstva, ribištva in transporta

II. RAZPISANI ZNESEK:

Višina razpisanih sredstev znaša 
110.000.000,00 SIT.

III. KREDITNI POGOJI:

Krediti se bodo dodeljevali z naslednjimi 
pogoji:
- obrestna mera: TOM + 1%

- znesek posojila: praviloma do 50 %
predračunske vrednosti naložbe oziroma v 
skladu s kreditno sposobnostjo ob pogoju, da 
delež lastnih sredstev znaša 30 %
predračunske vrednosti investicije

- rok plačila: do 5 let, moratorij odplačila do 1 
leta

- zavarovanje: z eno od veljavnih oblik
zavarovanja

- ostali pogoji: v skladu z akti banke
minimalni znesek kredita praviloma 
1.000.000,00 SIT

IV. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ je 30 dni
od objave v sredstvih javnega obveščanja.
Če sredstva ne bodo izkoriščena, je rok podaljšan 
do popolne izkoriščenosti sredstev, vendar največ 
90 dni od objave razpisa.

Vloge sprejema Nova Ljubljanska banka d.d., 
Ljubljana, Poslovalnica Onnož.

V. DOKUMENTACIJA:

Prošnji za kredit, ki mora vsebovati: ime in 
priimek oziroma finno, naslov obratovalnice 
oziroma podjetja, matično in davčno številko, 
opis investicije, predračunsko vrednost investicije 
ter višino zaprošenega kredita, mora biti priložena 
naslednja dokumentacija:

a) poslovni načrt oz. investicijski program
b) za s.p. fotokopijo priglasitvenega lista, 

obrazec 1/1, 1/2 potijen od krajevno pristojne 
DURS ah potrdilo, daje občan pri pristojnem 
Upravnem organu vložil zahtevek in priložil 
vse zahtevane dokmnente za izdajo 
dovoljenja za opravljanje določene dejavnosti

c) za gospodarske družbe fotokopijo sklepa o 
vpisu podjetja v sodni register z vsemi 
prilogami

d) za prosilce, ki opravljajo obrtno dejavnost, 
fotokopijo obrtnega dovoljenja

e) za samostojne podjetnike posameznike 
potrdilo o plačanih vseh zapadlih davkih in 
prispevkih

f) dokazilo glede na namen kredita:
- kupoprodajno pogodbo za nakup zemljišča oz. 

poslovnega prostora
- predračun za urejanje in opremljanje zemljišča 

za graditev poslovnih prostorov, za graditev in 
adaptacijo poslovnih prostorov,

- predračun ah kupoprodajno pogodbo za nakup 
opreme in predračun za generalno obnovo 
obstoječe opreme za proizvodnjo,

- predračun za uvajanje sodobnih telmologij
- gradbeno dovoljenje oz. priglasitev del za 

gradnjo in adaptacijo poslovnih prostorov.
g) dokazilo o kreditni sposobnosti prosilca:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JU1IJ 2003, ŠT.8

za s.p.: davčna napoved za leto 2001 in 
2002, (bilanco stanja in bilanco uspeha in 
davčno odločbo za leto 2001 ter podatke o 
polletnem poslovanju - bilanco stanjo in 
bilanco uspeha)
- za gospodarske dražbe: zaključni račun 
za leto 2001 in 2002 (bilanca stanja in 
bilanca uspeha s prilogami ter podatke o 
polletnem poslovanju - bilanco stanjo in 
bilanco uspeha).

h) izjavo o višini prejete državne pomoči za ta 
namen iz dragih javnih dobrin

i) obvestilo Statističnega urada RS o 
identifikaciji in razvrstitvi dejavnosti.

VI. INFORMACIJE

Navodila in informacije dobijo prosilci na Novi 
Ljubljanski banki d.d., Ljubljana, Poslovalnica 
Onnož, Kerenčičev trg 7, tel. 7402 680, 7402 784 
pri Štefanu Tkalec in Anici Šalamija.

OBČINA ORMOŽ NOVA LJUBLJANSKA 
BANKA d.d., Ljubljana 

Podružnica Podravje 
Župan Direktor podružnice

Vili TROFENIK l.r. Borut RATAJ l.r.

54.

POPRAVEK
Razpisa sredstev za pospeševanje zaposlovanja 

za leto 2003

V Razpisu sredstev za pospeševanje zaposlovanja 
za leto 2003, objavljenem v Uradnem vestniku št. 
7/03, se v četrti alinei poglavja V. POGOJI ZA 
PRIDOBITEV SREDSTEV in a. točki poglavja 
VI. DOKUMENTACIJA številka "2002" 
nadomesti s številko "2003".

OBČINSKA UPRAVA

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


